e

La presente deliberazione viene aﬁissg}i‘ %ggq%f& gﬂﬁg all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

05 NOV. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n._S 4 A del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dall’Associazione “S. Maria di

Costantinopoli”. Patrocinio e contributo.,

L'anno duemilatre il giorno Q{pn/ &yJZ~  del mese di NO Ve ﬂ@) 3 presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr. Pasquale GRIMALDI « - Assessore )

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

I'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA ~4 QJM&Z

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTO la richiesta prot. 15264 del 09.05.03 inoltrata dal Presidente dell’Associazione
Sportiva “S. Maria di Costantinopoli”, relativa a patrocinio € contributo per I’organizzazione della
10" edizione “Mai Dire Volley”,

MIMEDIATA EBECUTIVITA




P

DATO ATTO del rallentamento conseguente al rinnovo delle cariche degli organi
istituzionali;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la manifestazione ha raggiunto ormai la sua 10" edizione, riscuotendo un considerevole
interessamento dei mass midia;

che la manifestazione si propone di promuovere lo sport € di valorizzare le bellezze della
nostra Provincia; '

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1000,00 euro per [’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’Associazione Sportiva “S. Maria di Costantinopoli” il
patrocinio e contributo economico di 1.000,00 euro per 1’organizzazione della 10" edizione “Mai
Dire Volley”; ‘ ’




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del $#ttore
SERVIZI Al AD
( dr.ssa Patrizig'Taranto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li - Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ECONOMICO

é/\ﬂl% (dr. Sergio llo)

b\ LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 15264 del 09.05.03 inoltrata dal Presidente
dell’ Associazione Sportiva “S. Maria di Costantinopoli”, relativa a patrocinio e contributo per

Porganizzazione della 10" edizione “Mai Dire Volley”;

«+ 2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro all’Associazione Sportiva “S.

Maria di Costantinopoli” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;
Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

w

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.



IL PRESIDENTE

3 .
(Dr. Gianclaugip ﬁﬁ Je¢ Carmin ACW
L(ML I\f ]

- — -l

N. g E Reﬂstro Pubblicazione KK

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g;orm o
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. ‘ o

3 NOV. 2003

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data &
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267:

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

hi

IL RESPONSABILE DELI’UFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giornow

5[ ' Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento L,

Copia per Nan ~ 2 ‘ (‘;3 0 7 |
SETTORE iz ) (AIJJJ DQ‘)%D :)/pb/rot. n. W

i
SETTORE € 'hpune e @£ 1 is f/;@hpm n
SETTORE il ) / ){‘%V prot. n
x Revisori dei Conti i AT prot. n.
§ Nucleo di Valutazione il prot. n




ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISITCA
SANTA MARIA DI COSTANTINOPOLI

sede sociale : Parrocchia S.Maria Di Costantinopoli

Viale Principe Di Napoh 82100 Benevento
Tel. 0824/21779, 0824/23336

PARﬂTAWAN 01206260620 "

e-mail : smanadlcostan nopoh@tm 1t ‘

SPORT & SOLIDARIETA’

Prot. n. 9.2003

e 0n PREG.MO
DR "GIUSEPPE LAMPARELLI
Assessore Allo SEQ;Z —Provincia di Benevento

2
— )
oggetto : richiesta patrocinio manifestazione sportiva %

Si comunica che la suintestata associazione sportiva intende organizzare la decima edizione della
manifestazione “ MAI DIRE VOLLEY * presso la Colonia Elioterapica nel periodo compreso tra il 22 ed il 30
Giugno (durata della manifestazione 8 giorni).

La manifestazione ha carattere regionale.

La manifestazione si inserisce nel cartellone generale della seconda della “ Settimana Del Rione Ferrovia”, pur
conservando la sua autonomia organizzativa ed economica

A tal fine si chiede sin da questo momento il patrocinio della Amministrazione Provinciale e la elargizione di
un contributo economico da finalizzare a parziale copertura delle spese di cui allo schema che segue.

Nell’auspicio positivo riscontro si porgono cordiali saluti.
N.B. si allega previsione di spesa

PREVENTIVO DI SPESE MANIFESTAZIONE “MAI DIRE VOLLEY”

1 | Allestimento campi da gioco € 775,00
- 2 | Impianto voci e allestimento spazi per momenti non sportivi €2.850,00
3 | Trasporto attrezzature di cui punti 1 e 2 € 775,00
4 | Realizzazione materiale propagandistico € promozionale €2.500,00
5 | Spese pubblicitarie € 600,00
6 | Organizzazione 3° Trofeo Rione Ferrovia €1.500,00
u TOTALE PREVISIONE DI SPESA €9.000,00

L PRESIDENTE
Dr. G?ancar/o Stefanucci

@0..

2 | 1 sﬁ‘*ﬁ%&é@fm




